assembleia geral extraordinária o desdobramento das ações de emissão da Companhia, na 

proporção de 1 para 111,11298613235, tendo sido as frações canceladas, sem alteração do valor 

do capital social da Companhia, de forma que a quantidade de ações representativas do capital 

social da Companhia passou de 3.686.823 (três milhões seiscentos e oitenta e seis mil, 

oitocentos e vinte e três) para 409.653.901 (quatrocentos e nove milhões, seiscentas e cinquenta 

e três mil, novecentas e uma) ações ordinárias, todas nominativas e sem valor nominal. Em 

função do Desdobramento, foi aprovada também a alteração do artigo 5º do estatuto social da 

Companhia, de forma a refletir a nova quantidade de ações representativas do capital social da

[...]

não tenha ocorrido um IPO na data do Vesting, contados da data do IPO, o que ocorrer por 

último. 

O participante poderá exercer suas opções de compra total ou parcialmente, em uma ou mais 

vezes, mediante a entrega do correspondente Termo de Exercício de Opção e pagamento do 

Preço do Exercício, que será de R$ 1.038,59 (um mil e trinta e oito reais e cinquenta e nove 

centavos) por ação, corrigidos pelo IPCA (índice Nacional de Preços ao Consumidor Amplo), 

com período de vesting a partir de 30 de junho de 2021 até a Data de Exercício. 

A entrega das ações da Companhia em caso de exercício poderá se dar, a exclusivo critério do